
LTS Kauss Senioriem - 1.posms - ar BLUEBOX

Latvijas Tenisa Savienība SPĒĻU SARAKSTS

19.-20.01.2019 TC Ādaži SEN-A 1159 Ivans Kuzovenkovs

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums

19/01/2019 – 19:00 Ivans Kuzovenkovs

Diena, datums

Svētdiena
20.janvāris

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle Saīsinātie seti Saīsinātie seti Saīsinātie seti Saīsinātie seti

Ilmārs ĒRGLIS Juris STRAZDS Aivars ŽIMANTS Atis SAUSNITIS Viktors KRŪMIŅŠ Svetlana GAUSE

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Māris KRASTIŅŠ Aigars MŪRNIEKS Mārtiņš RUTKIS Aigars SEŅKĀNS Vladimirs RAKITIN Laima RUTKA

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas:

2. spēle Saīsinātie seti Atis SAUSNITIS

Jānis KRASTIŅŠ Jānis KUBLAČOVS Aleksandrs KUBLINSKIS Andris UPMIŅŠ Armands BROKS vai Aigars SEŅKĀNS

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Andris KRŪMIŅŠ Ingus ANDERSONS Andis ENDZIŅŠ Ansis REGŽA Aivars GAUSIS Juris STRAZDS 

vai Aigars MŪRNIEKS

Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 N.A.10:30,pēc atpūtas: Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle Saīsinātie seti

Anastasija LINKEVIČA Irēna JURISONE Raimonds EMULIŅŠ Edgars KONSTANTINOVIČSSergejs ALEKSANDROVS Inga BROKĀNE

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Evita SULAINE Rita GRAUMANE Aivars ŽIMANTS Oskars GUĻĀNS Agris LIBERGS ZAUD. Svetlana GAUSE

Mārtiņš RUTKIS vai Laima RUTKA

35+ fināls 35+ spēle par 3.vietu

N.A.12:30,pēc atpūtas: N.A.12:30,pēc atpūtas: Pēc tam: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc tam:

4. spēle Saīsinātie seti Armands BROKS Armands BROKS Saīsinātie seti

Egils VALEINIS Andrejs PUNKA Ainārs NICMANIS Aivars GAUSIS Aivars GAUSIS Guntis BIKOVS

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Ilmārs ĒRGLIS Ilmārs ĒRGLIS Artis KOZLOVSKIS Andris UPMIŅŠ Andris UPMIŅŠ Viktors KRŪMIŅŠ

vai Māris KRASTIŅŠ vai Māris KRASTIŅŠ Ansis REGŽA Ansis REGŽA Vladimirs RAKITIN

45+ fināls 45+ spēle par 3.vietu 45+ gand.sac.fināls 55+ fināls 55+ spēle par 3.vietu 65+ gand.sac. Fināls

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: N.A.13:00,pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc tam:

5. spēle Jānis KUBLAČOVS Jānis KUBLAČOVS Edgars KONSTANTINOVIČSEdgars KONSTANTINOVIČS

vai Ingus ANDERSONS vai Ingus ANDERSONS Hārdijs VIŠKERS Oskars GUĻĀNS Oskars GUĻĀNS Inga BROKĀNE

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Jānis KRASTIŅŠ Jānis KRASTIŅŠ Aleksandrs KUBLINSKIS Sergejs ALEKSANDROVS Sergejs ALEKSANDROVS UZV. Svetlana GAUSE

vai Andris KRŪMIŅŠ vai Andris KRŪMIŅŠ Andis ENDZIŅŠ Agris LIBERGS Agris LIBERGS vai Laima RUTKA

35+ fināls 35+ spēle par 3.vietu 35+ gand.sac. fināls 65+ fināls 65+ spēle par 3.vietu

Pēc atpūtas:

6. spēle Saīsinātie seti

…..

vs.

…..

55+ gand.sac. fināls

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts


	svetdiena

